

1. KONU

- Bu teknik şartname ekli listede bulunan iş makinelerinin ve tesislerin aşağıda belirtilen branşlarda sigortalanması işinin teknik özelliklerini ve ilgili diğer hususları konu alır.

2. KAPSAM

- Bu teknik şartname ekli listede bulunan araçların Makine Kırımı ve Yangın Sigortası ile ilgili yapılacak işleri, şartlarını ve ilgili diğer hususları kapsar.

3. TANIMLAR / KAVRAMLAR / KISALTMALAR

3.1. Bu şartname içerisinde aşağıdaki tanım ve kısaltmalar kullanılacaktır.

3.2. **İDARE:** İstanbul Çevre Yönetimi San. Tic. A.Ş. İSTAÇ AŞ

3.3. **YÜKLENİCİ:** İdare tarafından yapılan ihale neticesinde, işi alan firma ya da tüzel kişilik.

4. TEKNİK ÖZELLİKLER**4.1 MAKİNE KIRILMASI SİGORTASI (1. KISIM)**

- 4.1.1. İşbu Teknik Şartnamenin Ek 1 nolu ekli listesinde sigorta bedelleri, yaşları, makine tipleri ve risk adresleri belirtilen araçlar ve müteharrik makinelerin poliçeleri Makine Kırılması Sigortası Genel Şartları hükümlerince düzenlenecektir.
- 4.1.2. Ekipmanların elektronik aksamaları da teminata dahil edilecektir. Araçlar üzerindeki makine ve aksamalar araç bedeline dahildir. İş makinelerinin, özel kullanım için taşıtların, şantiye sahalarında, karayollarında, şantiyeler arası gidiş ve gelişlerinde oluşabilecek hasarları teminata dahildir.
- 4.1.3. Ekli listede bulunan ve mülkiyeti Deniz Finansal Kiralama A.Ş. ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) ait olan araçlar için sigortalı mülkiyeti sahipleri olup sigorta ettiren ise İdare'dir.

4.2 MAKİNE KIRIM SİGORTASI EK TEMİNATI;

- 4.2.1. Araçlar ve müteharrik makineler için; grev, lokavt, kargaşalık, halk hareketleri, kötü niyetli hareketler, terör teminatları, terör ve sabotaj, hırsızlık ve hırsızlığa teşebbüs ile aşağıdaki teminatları içeren müteharrik makine geniş kasko kızı (Çarpma, çarpışma, raydan çıkma, devrilme, düşme, yuvarlanma, toprak kayması, kazı sonucu yer kayması, toprak çökmesi, kaya düşmesi, yangın, yıldırım, sel, su baskını, seylap, ıığ düşmesi) alınacaktır.
- 4.2.2. Makine kırılması için **deprem teminatı verilmeyecektir.**
- 4.2.3. Taşeron, alt taşeron, müteahhit, alt müteahhit teminata dahildir.
- 4.2.4. İdare'nin ve İdare'ye iş yapan müteahhitlerin faaliyet gösterdiği tüm adresler kapsam içindedir.
- 4.2.5. İdareye ait araçların, yine İdare'ye ve/veya iştiraklerine ait binalara, tesislere, garajlara, garaj giriş-çıkışlarında kullanılan kapılara, bariyerlere, bahçe ve çevre duvarlarına, istinat duvarlarına, teraslara, çeşmelere, camilere, mescitlere, ve sair kıymetlere verdiği zarar ve hasarlar, Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigorta teminatından tam olarak karşılanacak olup

tazminatın hesabında ve ödenmesinde herhangi bir muafiyet uygulanmayacaktır. İş bu teminat olay başı 2.500.000,00 TL, poliçe süresince ise 7.500.000,00 TL limit ile sağlanacaktır.

- 4.2.6.** Ek 1 nolu listede bulunan araçlarında oluşan Cam hasarlarında sözleşme süresince her araç için 1 (bir) defaya mahsus hiçbir muafiyet uygulanmayacak şekilde sigorta kapsamında değişim yapılacaktır.

4.3 SÜRÜCÜ VE YOLCU FERDİ KAZA SİGORTASI EK TEMİNATI;

- Sigortalı aracın gerek hareket halinde gerekse park halinde iken, aracın bakımı yapılırken veya araca inilip binilirken vuku bulacak bir kaza neticesinde iş bu Teknik Şartname Ek1 nolu ekinde belirtilen iş makinelerinde bulunan sürücü ve yolcuların ölüm ve daimi sakatlık masrafları kapsam içindedir.

4.4 KOLTUK TEMİNATLARI;

4.6.1. Koltuk Şahıs Başı Ölüm	: 100.000,00 TL
4.6.2. Koltuk Şahıs Başı Daimi Sakatlık	: 100.000,00 TL
4.6.3. Koltuk Kaza Başı Ölüm	: 500.000,00 TL
4.6.4. Koltuk Kaza Başı Daimi Sakatlık	: 500.000,00 TL
4.6.5. Poliçe teminatlarında hiçbir muafiyet uygulanmayacaktır.	

4.5 ÜÇÜNCÜ ŞAHIS SORUMLULUK SİGORTASI:

- Üçüncü şahıs Sorumluluk Sigortası Genel şartlarının 3. Maddesinin A) fıkrasının 4) nolu bendi hilafına iş bu teknik şartname kapsamında sigorta güvencesi verilmiş ve her türlü makinenin kullanılması neticesinde üçüncü şahıslara verilecek maddi ve/veya bedeni zararlar, Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigortası Genel Şartları ve bu teknik şartname doğrultusunda teminat altındadır.

4.6 TEMİNATLAR;

4.6.1. Maddi ve Bedeni – Olay Başı	: 10.000.000,00 TL
4.6.2. Poliçe Süresince Yıllık Toplam Limit (*)	: 50.000.000,00 TL
4.6.3. Tenzili Muafiyet (Beher hasarda en fazla)	: 750,00 TL
olmamak üzere gerçekleşen hasarın % 10'u.	

4.7 MUAFİYETLER

- Tenzili muafiyet: 13 yaşa kadar olan makinelerde, beher hasarda 30.000 TL'den az olmamak üzere hasarın % 10'u oranında muafiyet uygulanacaktır. 13 yaş üzeri makinelerde ise beher hasarda 40.000 TL'den az olmamak üzere hasarın % 15'i oranında muafiyet uygulanacaktır.

4.8. YANGIN SİGORTASI (GENİŞ KAPSAMLI) (2. KISIM)

- Yangın Sigortası konu yerlerin ad, adres, faaliyet alanı, yapı tipi, sigorta değerleri ve Kıymet Taktir rapor numaraları Ek 2 nolu ekli listede belirtilmiştir.

4.9. SİGORTA KAPSAMI;

- 4.9.1.** İş bu Teknik Şartnamenin Ek 2 nolu ekli listede belirtilen birimlerin yine aynı listede belirtilen değerlere göre Yangın Sigortası Genel Şartları (A.3 maddesinde sayılı hal ve kayıplar dahil),

Makine Kırılması Genel Şartları (Madde 2'deki haller dahil), Cam Kırılması Genel Şartları (Madde 2'deki haller dahil), Hırsızlık Sigortası Genel Şartları, Elektronik Cihaz Sigortası Genel Şartları (Madde 2'deki haller dahil), 3. Şahıslara Karşı Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları hükümleri çerçevesinde poliçeler düzenlenir.

- 4.9.2. Tesislerimize ait çevre düzenlenmeleri, istinat duvarları vb. yapılar teminat bina bedellerine dahil edilmiştir. Makine kırılmasında ekipmanların elektronik aksamaları da teminata dahil edilecektir.
- 4.9.3. Sigorta konusu varlıkların adres bazında; binalar, bina muhteviyatı, makine teçhizat ve diğer muhteviyatlarını 2026 yılı sigorta değerleri ile sigortalanacak eksik veya aşkın sigorta söz konusu olmayacaktır. Bina temelleri teminata dahil edilmiştir.
- 4.9.4. İdare Teknik Şartnamede belirtilen kıymet değerlendirme durumunda bazı tesisleri, bina, demirbaş ve makineleri ekleyebilme ve çıkarma hakkına sahiptir.
- 4.9.5. Deprem teminatları bulunan yerin deprem derecesi dikkate alınarak hesaplanacaktır. Bu bilgiler www.dask.gov.tr adresinden temin edilecektir.

4.10. EK TEMİNAT;

- 4.10.1. Taşeron, alt taşeron, müteahhit, alt müteahhit teminata dahildir.
- 4.10.2. Risk adresleri idare 'nin ve idare 'ye iş yapan müteahhitlerin faaliyet gösterdiği tüm adresler kapsam içindedir.
- 4.10.3. İdareye ait araçların, yine İdare'ye ve/veya iştiraklerine ait binalara, tesislere, garajlara, garaj giriş-çıkışlarında kullanılan kapılara, bariyerlere, bahçe ve çevre duvarlarına, istinat duvarlarına, teraslara, çeşmelere, camilere, mescitlere, ve sair kıymetlere verdiği zarar ve hasarlar, Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigorta teminatından tam olarak karşılanacak olup tazminatın hesabında ve ödenmesinde herhangi bir muafiyet uygulanmayacaktır. İş bu teminat olay başı 2.500.000,00 TL, poliçe süresince ise 7.500.000,00 TL limit ile sağlanacaktır.

4.11. ÜÇÜNCÜ ŞAHIS SORUMLULUK SİGORTASI;

- Üçüncü şahıs Sorumluluk Sigortası Genel şartlarının 3. Maddesinin A) fıkrasının 4) nolu bendi hilafına iş bu teknik şartname kapsamında sigorta güvencesi verilmiş ve her türlü makinenin kullanılması neticesinde üçüncü şahıslara verilecek maddi ve/veya bedeni zararlar, Üçüncü Şahıs Sorumluluk Sigortası Genel Şartları ve bu teknik şartname doğrultusunda teminat altındadır.

4.12. TEMİNATLAR;

4.12.1. Bedeni Zarar Şahıs Başına	: 300.000,00 TL
4.12.2. Bedeni Zarar Kaza Başına	: 1.500.000,00 TL
4.12.3. Poliçe Süresince Yıllık Toplam Limit (*)	: 1.500.000,00 TL
4.12.4. Tenzili Muafiyet (Behar hasarda en az)	: 750,00 TL

4.13. YANGIN SİGORTASI MUAFİYETLERİ

- 4.13.1. Deprem teminatı için %20 koasürans ve sigortanın sorumlu olduğu bedelin %10 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.

- 4.13.2. G.L.K.H.H.K.N.H-T teminatı kapsamına giren hasarlarda %20 koasürans ve yüklenicinin azami sorumlu olduğu bedelin %2 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.
- 4.13.3. Sel veya su baskını, teminatı kapsamına giren hasarlarda sigorta bedelinin %2'si oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır. Ancak bu muafiyet azami 500.000,00 TL karşılığı sınırlı olacaktır.

4.14. MAKİNE KIRILMASI SİGORTASI MUAFİYETLERİ;

- Tenzili Muafiyet: Beher hasarda en az 30.000,00 TL olmak üzere beher hasarın %10'u olacak.

5. TEST VE MUAYENE METODLARI

- İdarenin teknik şartnameye uygun olmayan hizmet alımı için yaptırım ve değişiklik yapma hakkı saklıdır.

6. AMBALAJLAMA ETİKETLEME VE TESLİMAT

- 6.1 Düzenlenen poliçeler, sözleşmenin başladığı tarihten itibaren 5 gün içerisinde İdare'ye teslim edilecektir. Teslim edilmeyen veya şartnameye uygun olmayan poliçelerin sorumluluğu Yükleniciye ait olup bu kapsamda doğabilecek bütün zararlar da yükleniciye ait olacaktır.
- 6.2 İşin süresi sözleşme başlangıcından itibaren 1 yıl olacaktır.
- 6.3 Sözleşme sona erdikten sonra idare yeni bir ihaleyi sonuçlandırıcaya kadar Yüklenici mukavelesi dolmamış gibi aynı şartlarla 3 ay (90 gün) müddetle işe devam etmeyi taahhüt eder.
- 6.4 Poliçeler Türk Lirası (₺) üzerinden düzenlenecektir. Hasar ödemelerinde, malzeme temini yabancı para döviz cinsinden olanların ödemeleri aynı döviz cinsinden de yapılabilecektir.
- 6.5 Tüm poliçelerde ihale numarası belirtilerek ihale şartları geçerlidir ibaresi yazılacaktır. Eklenmemesi durumunda ise poliçede belirtilmediğinden dolayı oluşabilecek bütün eksikliklerden yüklenici sorumludur.
- 6.6 Yüklenicinin sorumluluğu henüz poliçe teslim edilmemiş olsa dahi sözleşmede belirtilen işe başlama tarihinde başlayacaktır.
- 6.7 Poliçelerde belirtilen fiyatlar, yıl içerisinde teminat kapsamına alınabilecek yeni benzer varlıkların sigortalarına da uygulanacak olup; sigorta net primi, gün esasına göre hesaplanacaktır.
- 6.8 Yüklenici her ay sonu hasar başı raporlarını (varsa rücu oranları) ve diğer hasar raporlarını elden ve elektronik ortamda idareye teslim edecektir.
- 6.9 Taraflar arasındaki her türlü işlemler yazılı surette yapılacaktır. Yazışmalar yetkili kişiler marifetiyle gerçekleştirilecektir.
- 6.10 Yüklenici irtibat bürosu ve acente şubesinin iletişim bilgilerini (adres/telefon) ilgili yerde bulunan personelin iletişim numarasın sözleşme imzalanmadan önce idareye bildirecektir. Yüklenici personele 7/24 ulaşılabilecek olup hasar açılması, dosya takibi ve sigorta işlemleri ilgili personel tarafından yapılacaktır.
- 6.11 Sigorta yapılan araç ve iş makinelerini tüm İBB ve iştirak şirket personelleri, gerekli ehliyet ve sertifika/operatör belgesine sahip olması koşulu ile birden fazla sürücü/operatör tarafından kullanılacaktır. Herhangi bir hasar durumunda aracı kullanan sürücünün SGK Giriş Dökümü, vs. belgesi istenmeksizin hasar dosyası sonuçlandırılacaktır.

7. GARANTİ ŞARTLARI

- 7.1. Ekli listelerde belirtilen tüm sigorta bedelleri mutabakatlı bedel (KDV Dahil) olarak kabul edilecek, tazminat ödemelerinde eksik sigorta uygulaması yapılmayacaktır. Bu kapsamda ekli listedeki mutabakatlı bedeller, tazminat ödemelerinde güncel rayiç bedelden düşük kaldığı zaman rayiç bedel baz alınacaktır.
- 7.2. Yüklenici iş makinelerinin kaza ve diğer sebeplerden oluşan hasarlardan, dolayı pert durumu söz konusu olduğunda idare 'in onay vermediği araçları pert'e çıkaramayacaktır.
- 7.3. Hasar gören sigortalı iş makinelerinin hasarlanmış olan tüm parçalarının onarım işlemlerinde, ilgili servisin parça tamirini uygun görmesi ve idarenin onayı halinde parçayı tamir etmek suretiyle; aksi durumlarda orijinal yedek parça kullanmak suretiyle parçanın yenilenmesi yoluna gidilecektir. Orijinal parça temini mümkün olmayan (üretimi olmayan veya bulunamayan) parçalar için, yazılı beyan sonrası idarenin onayı ile muadil parça kullanılabilecektir.
- 7.4. Bu Şartnamenin Ek 1 nolu ekli listedeki iş makineleri ve ekipman bedelleri içinde birlikte verilmiştir. Araçlar özel nitelikte olup, bu sebeple hasar anında eksper veya sigorta şirketi tarafından iş makine bedeline veya ek aksesuar nitelendirmesi talep edemeyecek ve bu sebepten muafiyet uygulanmayacaktır.
- 7.5. Hasar tazminatı ödenmesi; iş bu ihale şartnamesinde belirlenmiş olan tenzili muafiyetler dışında herhangi bir şartla hasar tazminat bedelinden kesinti uygulanmayacaktır.
- 7.6. Hasarlı iş makinelerinin onarımından maddi hasarlı trafik kazası tespit tutanağı ve Polis tutanağı olmadığı durumlarda beyan ile de işlemler yapılabilecektir.
- 7.7. İhaleyi alan sigorta şirketi tarafından ücretsiz Mutabakatlı kıymet takdiri çalışması yapılacak olup bu çalışma sonucunda hazırlanacak rapora göre poliçelerde +/- zeyili ücretsiz olarak yapılacak. Mutabakatlı Kıymet Takdiri raporu tanzimine ve sonrasında poliçelerde gerekli eklemelerin düzenlenmesine kadar geçecek sürede hiçbir poliçede eksik sigorta uygulanması yapılmayacaktır.
- 7.8. İdare tarafından yazılı olarak uyarıldığı halde YÜKLENİCİ sorumluluklarını yerine getirmediği takdirde idare poliçeleri iptal ettirebilir. Ayrıca idare tarafından ihaleye çıkıldığı veya bir başka firmaya işin devredilmesi nedeniyle uğrayacağı her türlü ziyan ve masrafları taahhütlerini yerine getiremeyen yükleniciden talep edecektir.

8. EĞİTİM ŞARTLARI

- (Bu madde boş bırakılmıştır.)

9. EMNİYET / İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ŞARTLARI

- (Bu madde boş bırakılmıştır.)

10. ÇEVRESEL ŞARTLAR

- (Bu madde boş bırakılmıştır.)

11. ENERJİ ŞARTLARI EĞİTİM ŞARTLARI

- (Bu madde boş bırakılmıştır.)

12. STANDARTLAR, MEVZUAT VE SERTİFİKASYON

- 12.1 Sigorta poliçeleri iş bu teknik şartname de belirtilen hususların dışında Türkiye Sigorta Birliğince yayınlanmış olan ilgili Genel Şartlar çerçevesinde düzenlenecektir.
- 12.2 Pert-total ve çalınma hasarları hariç olmak üzere kısmi hasarlarda tazminat ödemeleri yeni ikame bedeli üzerinden değerlendirilecektir. Sigorta konusu hasarlarında hiçbir şekilde “kıymet artış tenzili” (eskime payı) uygulanmayacaktır. Pert-total ve çalınma hasarlarında piyasa rayici üzerinden değerlendirme yapılacaktır.
- 12.3 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri ile bu kanunda hüküm bulunmayan hallerde Borçlar Kanunun ilgili maddeleri, bu sigortanın Teknik Şartnamesi’nin ayrılmaz parçası olarak kabul edilmiştir. Ancak bu Teknik Şartname ve eklerindeki hususları taraflar öncelikle olarak kabul ederler. Kanunlarda, Sigorta Genel Şartlarında veya diğer mevzuatta meydana gelen değişikliklerden sigortalı olarak İdare’nin lehine olanların derhal uygulanmasına, İdare’nin aleyhine olanların ise poliçelerin vade bitimine kadar uygulanmamasına taraflar şimdiden rıza göstermiş sayılır.
- 12.4 Teminat kapsamına dahil edilebilecek haller ve kayıplar muafiyetler, poliçelere eklenecek, Sigorta Genel Şartlarının atıf yaptığı diğer konular her sigorta için ayrı ayrı belirtilecektir.
- 12.5 İstekliler tarafından, Makine kırılması Sigortası ve Yangın Sigortası şeklinde 2 kısım olarak belirlenmiş işbu ihalenin tamamına teklif verebilecek olup kısmi teklifler kabul edilmeyecektir.

13. EKLER

13.1. Ek 1. Makine Kırılması Sigortası Yapılacak Araç Listesi.

13.2. Ek 2. Yangın (İşyeri) Sigortası Listesi.

HAZIRLAYAN

Mehmet SÜĞÜT
İdari İşler Şef V.

ONAYLAYAN

Enes OFLAZ
Destek Hizmetleri Müdür V.

TARİH

..../..../....

Sıra No	Taşıt plakası no.	Marka	Model/Model	Taşıt Türü	Model yılı	Şasi numarası	Vergi No	Ticari Unvan	Araç Bedeli TL
1	106	CAT	D8R WHA DOZER	İş Makinesi - Dozer	2003	09EM01723	4810029159	İSTAC A.Ş.	6.000.000,00
2	108	CAT	D8R WHA DOZER	İş Makinesi - Dozer	2003	09EM01726	4810029159	İSTAC A.Ş.	6.000.000,00
3	109	CAT	D8R WHA DOZER	İş Makinesi - Dozer	2003	09EM01725	4810029159	İSTAC A.Ş.	6.000.000,00
4	152	BOMAG	BC672RB KOMPAKTÖR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2003	101570531078	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.000.000,00
5	153	BOMAG	BC672RB KOMPAKTÖR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2003	101570531082	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.000.000,00
6	217	SENNEBOGEN	818 ELLEÇLEME MAKİNASI	İş Makinesi - Elleçleme Makinesi	2011	81801129	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.600.000,00
7	218	SENNEBOGEN	818 ELLEÇLEME MAKİNASI	İş Makinesi - Elleçleme Makinesi	2011	81801137	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.600.000,00
8	263	LIEBHERR	L508 LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2000	4284574	4810024824	İSTAC A.Ş.	3.600.000,00
9	353	CAT	627F SCRAPER	İş Makinesi - Scraper (Saha Düzenleme)	1995	IDL001118	4810024824	İ.B.B.	1.020.000,00
10	354	CAT	627F SCRAPER	İş Makinesi - Scraper (Saha Düzenleme)	1995	IDL001119	4810024824	İ.B.B.	14.000.000,00
11	385	TOYOTA	8FD23 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2013	40328	4810029159	İSTAC A.Ş.	900.000,00
12	389	TOYOTA	8FD30 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2014	40188	4810029159	İSTAC A.Ş.	1.020.000,00
13	575	TOYOTA	7FDF25 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift (383)	2000	10506	4810029159	İSTAC A.Ş.	540.000,00
14	576	TOYOTA	8FDF25 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2013	40329	4810029159	İSTAC A.Ş.	850.000,00
15	581	TOYOTA	8FDF30 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift (390)	2014	403	4810029159	İSTAC A.Ş.	1.020.000,00
16	1440	TOYOTA	8FDF25 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2014	40323	4810029159	İSTAC A.Ş.	1.020.000,00
17	2795	BATMAN MAKİNA	YOSUN TOPLAMA MAKİNASI	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2021	2795	4810029159	İSTAC A.Ş.	700.000,00
18	34-00-10-4436	KOMATSU	D155AX-5 DOZER	İş Makinesi - Dozer	2009	76677	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.400.000,00
19	34-00-10-4437	KOMATSU	D155AX-5 DOZER	İş Makinesi - Dozer	2009	76676	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.400.000,00
20	34-00-10-4438	KOMATSU	D155AX-5 DOZER	İş Makinesi - Dozer	2009	76675	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.400.000,00
21	34-00-10-4439	KOMATSU	D155AX-5 DOZER	İş Makinesi - Dozer	2009	76674	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.400.000,00
22	34-00-11-1319	KOMATSU	WB93R LASTIKLI BEKOLODER	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2011	F62216	4810029159	İSTAC A.Ş.	1.500.000,00
23	34-00-11-1320	KOMATSU	WA320-6 LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2011	71090	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.600.000,00
24	34-00-11-1321	KOMATSU	WB93R LASTIKLI BEKOLODER	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2011	F62224	4810029159	İSTAC A.Ş.	1.500.000,00
25	34-00-11-1322	KOMATSU	WA320-6 LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2011	71118	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.000.000,00
26	34-00-11-1323	KOMATSU	WA320-6 LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2011	71128	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.000.000,00
27	34-00-11-1325	KOMATSU	WA320-6 LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2011	71126	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.600.000,00
28	34-00-11-1326	KOMATSU	WA320-6 LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2011	71117	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.600.000,00
29	34-00-11-1327	KOMATSU	WA320-6 LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2011	71127	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.600.000,00
30	34-00-13-17427	KOMATSU	PC350LC-81R PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2012	K51245	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.900.000,00
31	34-00-14-10540	TOYOTA	BT-SPE160 İSTİF MAKİNASI	İş Makinesi - İstif Makinesi	2014	6297796	4810029159	İSTAC A.Ş.	540.000,00
32	34-00-14-10541	TOYOTA	8FBMT20 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2014	12346	4810029159	İSTAC A.Ş.	1.020.000,00
33	34-00-14-1967	CATERPILLAR	D8T PALETLİ DOZER	İş Makinesi - Dozer	2013	J8804714	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.000.000,00
34	34-00-14-1968	CATERPILLAR	D8T PALETLİ DOZER	İş Makinesi - Dozer	2013	J8804713	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.000.000,00
35	34-00-14-1969	CATERPILLAR	D8T PALETLİ DOZER	İş Makinesi - Dozer	2013	J8804711	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.000.000,00
36	34-00-14-1970	CATERPILLAR	D8T PALETLİ DOZER	İş Makinesi - Dozer	2013	J8804712	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.000.000,00
37	34-00-14-1971	CATERPILLAR	D8T PALETLİ DOZER	İş Makinesi - Dozer	2013	J8804717	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.000.000,00
38	34-00-14-1972	CATERPILLAR	D8T PALETLİ DOZER	İş Makinesi - Dozer	2013	J8804718	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.000.000,00
39	34-00-14-4007	CAT	963D PALETLİ YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Paletli Yükleyci	2014	LC502154	4810029159	İSTAC A.Ş.	5.000.000,00
40	34-00-14-4008	CAT	963D PALETLİ YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Paletli Yükleyci	2014	LC502155	4810029159	İSTAC A.Ş.	5.000.000,00
41	34-00-14-4009	CAT	963D PALETLİ YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Paletli Yükleyci	2014	LC502152	4810029159	İSTAC A.Ş.	5.000.000,00
42	34-00-14-5913	KOMATSU	PC300-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	K55017	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.700.000,00
43	34-00-14-5914	KOMATSU	GD555-5 GRADER	İş Makinesi - Greyder	2013	55496	4810029159	İSTAC A.Ş.	5.000.000,00
44	34-00-14-5915	KOMATSU	WA320-6 LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2013	72008	4810029159	İSTAC A.Ş.	4.800.000,00
45	34-00-14-5916	KOMATSU	GD555-5 GRADER	İş Makinesi - Greyder	2013	55498	4810029159	İSTAC A.Ş.	6.000.000,00
46	34-00-14-5917	KOMATSU	WA320-6 LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2013	72052	4810029159	İSTAC A.Ş.	4.800.000,00
47	34-00-14-5918	KOMATSU	PC300-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	K55025	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.700.000,00
48	34-00-14-5919	KOMATSU	PC300-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	K55014	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.700.000,00
49	34-00-14-5920	KOMATSU	PC300-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	K55026	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.700.000,00
50	34-00-14-5922	KOMATSU	PC300-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	K55028	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.700.000,00
51	34-00-14-5923	KOMATSU	PC300-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	K55013	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.700.000,00
52	34-00-14-5924	KOMATSU	PC300-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	K55015	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.700.000,00
53	34-00-14-5925	KOMATSU	PC300-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	K55018	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.700.000,00
54	34-00-14-5926	KOMATSU	PC300-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	K55027	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.700.000,00
55	34-00-14-5927	KOMATSU	WB93R LASTIKLI BEKOLODER	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2013	F63260	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.100.000,00

Sıra No	Taahhüt plaka no.	Marka	Model/Model	Taahhüt Türü	Model yılı	Şasi numarası	Vergi No	Ticari Unvan	Araç Bedeli TL
56	34-00-14-6435	KOMATSU	PC270-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	30409	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.100.000,00
57	34-00-14-6436	KOMATSU	PC270-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	30407	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.100.000,00
58	34-00-14-7425	KOMATSU	PC270-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	30404	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.100.000,00
59	34-00-14-7426	KOMATSU	PC270-8 PALETLİ EXCAVATOR	İş Makinesi - Paletli Excavator	2013	30405	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.100.000,00
60	34-00-14-8109	BOMAG	BW216 D-4 SILİNDİR	İş Makinesi - Lastikli Silindir	2014	101585191002	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.500.000,00
61	34-00-14-8110	BOMAG	BW216 D-4 SILİNDİR	İş Makinesi - Lastikli Silindir	2014	101585191004	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.500.000,00
62	34-00-14-8111	BOMAG	BW216 D-4 SILİNDİR	İş Makinesi - Lastikli Silindir	2014	101585191003	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.500.000,00
63	34-00-14-8112	BOMAG	BW216 D-4 SILİNDİR	İş Makinesi - Lastikli Silindir	2014	101570771002	4810029159	İSTAC A.Ş.	14.000.000,00
64	34-00-14-8113	BOMAG	BC672RB-3 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2014	101570771006	4810029159	İSTAC A.Ş.	14.000.000,00
65	34-00-14-8113	BOMAG	BC672RB-3 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2014	101570771007	4810029159	İSTAC A.Ş.	14.000.000,00
66	34-00-14-8115	BOMAG	BC672RB-3 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2014	101570771003	4810029159	İSTAC A.Ş.	14.000.000,00
67	34-00-14-8116	BOMAG	BC672RB-3 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2014	101570771004	4810029159	İSTAC A.Ş.	14.000.000,00
68	34-00-14-8117	BOMAG	BC672RB-3 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2014	101570771005	4810029159	İSTAC A.Ş.	14.000.000,00
69	34-00-14-9108	CHERRINGTON	5500 PLAJ TEMİZLEME ARACI	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2014	55BBD481	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.840.000,00
70	34-00-14-9539	CAT	627H SCRAPER	İş Makinesi - Scraper (Saha Düzeltme)	2014	DBW00347	4810029159	İSTAC A.Ş.	23.000.000,00
71	34-00-14-9541	CAT	627H SCRAPER	İş Makinesi - Scraper (Saha Düzeltme)	2014	DBW00348	4810029159	İSTAC A.Ş.	23.000.000,00
72	34-00-15-12242	CHERRINGTON	5500 PLAJ TEMİZLEME ARACI	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2015	55CBE291	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.900.000,00
73	34-00-15-12244	CHERRINGTON	5500 PLAJ TEMİZLEME ARACI	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2015	55BBD501	4810029159	İSTAC A.Ş.	3.900.000,00
74	34-00-18-17693	GÜNNAK	AK 425-120 YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2018	HFD193798	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.400.000,00
75	34-00-21-13863	CAT	D8T DOZER	İş Makinesi - Dozer	2021	MB800659	4810029159	İSTAC A.Ş.	23.100.000,00
76	34-00-21-13865	CAT	D8T DOZER	İş Makinesi - Dozer	2021	MB800656	4810029159	İSTAC A.Ş.	23.100.000,00
77	34-00-21-13872	CAT	D8T DOZER	İş Makinesi - Dozer	2021	MB800657	4810029159	İSTAC A.Ş.	23.100.000,00
78	34-00-21-20250	TOYOTA	02-8FDF30 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2021	80073	4810029159	İSTAC A.Ş.	900.000,00
79	34-00-21-8245	BOMAG	BC672RB-3 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2021	101570041050	4810029159	İSTAC A.Ş.	19.000.000,00
80	34-00-21-8287	BOMAG	BC672RB-4 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2021	101570041051	4810029159	İSTAC A.Ş.	19.000.000,00
81	34-00-22-5556	HIDROMEK	HM K220C-2	İş Makinesi - Elleçleme Makinesi	2022	NI 522001	4810029159	İSTAC A.Ş.	7.800.000,00
82	34-00-23-10613	BOMAG	BC673RB-3 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2023	101930301014	4810029159	İSTAC A.Ş.	20.000.000,00
83	34-00-23-10616	BOMAG	BC673RB-3 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2023	101930301013	4810029159	İSTAC A.Ş.	20.000.000,00
84	34-00-23-10620	BOMAG	BC673RB-3 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2023	101930301015	4810029159	İSTAC A.Ş.	20.000.000,00
85	34-00-23-1487	CASE	921G LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2022	FNH921GNZHE15432	4810029159	İSTAC A.Ş.	9.000.000,00
86	34-00-23-1492	CASE	721F LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2021	FNH721F INZHE14282	4810029159	İSTAC A.Ş.	7.000.000,00
87	34-00-23-1496	CASE	821F LASTIKLI YÜKLEYİCİ	İş Makinesi - Lastikli Yükleyci	2022	FNH821F INZHE15339	4810029159	İSTAC A.Ş.	8.000.000,00
88	34-00-23-2678	BEACH TECH	5500 PLAJ TEMİZLEME ARACI	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2022	WKU2700HDMLO10013	4810029159	İSTAC A.Ş.	4.200.000,00
89	34-00-23-3992	CATERPILLAR	D8T PALETLİ DOZER	İş Makinesi - Dozer	2022	MB800900	4810029159	İSTAC A.Ş.	14.000.000,00
90	34-00-23-3994	CATERPILLAR	D8T PALETLİ DOZER	İş Makinesi - Dozer	2022	MB800899	4810029159	İSTAC A.Ş.	14.000.000,00
91	34-00-23-7156	UN	FD30 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2022	22D3001317	4810029159	İSTAC A.Ş.	900.000,00
92	34-00-23-7163	UN	FD30 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2022	22D3001316	4810029159	İSTAC A.Ş.	900.000,00
93	34-00-23-7185	UN	FD30 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2022	22D3001318	4810029159	İSTAC A.Ş.	900.000,00
94	34-00-24-0802	UN	FD30 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift	2022	22D3001672	4810029159	İSTAC A.Ş.	900.000,00
95	34-00-24-18412	CHERRINGTON	5500 PLAJ TEMİZLEME ARACI	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2024	WKU2700HDMLO10037	2910107213	DENİZ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.	15.840.000,00
96	34-00-25-17607	BATMAN MAKİNA	KUMSAL TEMİZLİK MAKİNASI	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2021	2796	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.000.000,00
97	34-00-25-17619	BATMAN MAKİNA	KUMSAL TEMİZLİK MAKİNASI	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2021	2797	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.000.000,00
98	34-07-11906	BOMAG	BC672RB-2 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2007	101570591012	4810029159	İSTAC A.Ş.	10.000.000,00
99	34-07-13506	BOMAG	BC672RB-2 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2007	101570591013	4810029159	İSTAC A.Ş.	10.000.000,00
100	34-07-13510	BOMAG	BC672RB-2 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2007	101570591016	4810029159	İSTAC A.Ş.	10.000.000,00
101	34-07-14482	BOMAG	BC672RB-2 KOMPAKTOR	İş Makinesi - Kompaktör (Çöp Serme)	2007	101570591017	4810029159	İSTAC A.Ş.	10.000.000,00
102	DOZR-105	CAT	D8R WHA DOZER	İş Makinesi - Dozer	2003	09EM01701	4810029159	İSTAC A.Ş.	6.000.000,00
103	DOZR-107	CAT	D8R WHA DOZER	İş Makinesi - Dozer	2003	09EM01724	4810029159	İSTAC A.Ş.	6.000.000,00
104	FLT-574	HYSTER	H2 SFT FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift (382)	2010	L177626167F	4810029159	İSTAC A.Ş.	660.000,00
105	FLT-580	TOYOTA	8FDF30 FORKLİFT	İş Makinesi - Forklift (388)	2014	40360	4810029159	İSTAC A.Ş.	1.020.000,00
106	KTA-501	BEACH TECH	MARINA	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2005	501	4810029159	İSTAC A.Ş.	660.000,00
107	KTA-503	FLOZOGA	55SD	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2005	KTA-503	4810029159	İSTAC A.Ş.	420.000,00
108	KTA-506	TRUXOR	DM5000 AMFİBİ	Temizlik Aracı - Amfibi Temizleme Aracı	2012	KTA-506	4810029159	İSTAC A.Ş.	2.940.000,00
109	KTA-507	BEACH TECH	BT3000	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2012	507	4810029159	İSTAC A.Ş.	840.000,00
110	KTA-508	FLOZOGA	VICTORIA III	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2013	KTA-508	4810029159	İSTAC A.Ş.	840.000,00
111	KTA-509	UNICORN PLAJ-ARACI	UNICORN	Temizlik Aracı - Kumsal Temizleme Aracı	2012	153042865741	4810029159	İSTAC A.Ş.	660.000,00

Enes OPAZ
Destek Hizmetleri Müdürü

Ek 2. Yangın (Yıyeri) Sigorta Listesi.

SIRA NO	KIYMET TAKTİR NO	BİRİM ADI	RİSK ADRESİ	FALİYET ALANI	YAPİ TİPİ	BİNA TEMİNAT BEDELİ	DEMİRBAŞ BEDELİ	ELEKTRONİK CİHAZ BEDELİ	MAKİNE BEDELİ	MAKİNE KIRILMASI BEDELİ	CAM KIRILMASI BEDELİ	İŞE BAŞLAMA TARİHİ
1	01/7/2026	Adalar Kent Temizlik	Boğaziçi, Heybeliada, Burgazada, Kınalıada	Kent Temizliği	Prefabrik	5.000.000,00	3.097.250,00	5.125.250,00	0,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
2	02/7/2026	Alibeyköy Kuy Temizlik	Emniyetpazarı Mahallesi Sahilpazarı Cad. No:17 Etiler	Kuy Temizlik	Prefabrik	4.000.000,00	3.999.125,00	2.626.975,00	3.198.000,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
3	03/7/2026	Ayaz Yaka Hafriyat Sahaları	Ayaz Yaka Hafriyat Sahaları / İstanbul	İdari Bina ve Döşem	Prefabrik	16.000.000,00	1.007.662,50	1.259.375,00	1.950.000,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
4	04/7/2026	Ayaz Hali Temizlik	İstanbul Mah. Çayır Cad. No:13 / Ayazlı	Hali Temizlik	0,00	0,00	602.062,50	1.135.062,50	0,00	0,00	0,00	1.10.2026
5	05/7/2026	Ayaz Kuy Temizlik	Barbaros Mahallesi Millet Caddesi No:32 Yenimahalle/Ayazlı	Kuy Temizlik	Prefabrik	5.000.000,00	1.581.937,50	2.626.000,00	1.657.500,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
25	06/7/2026	ATY ve Makine Bakım / Güvenlik	İşıklar Mahallesi Ege Sokak No:5/1 Kemerburgaz Etiler	ATY / Makine Bakım / Güvenlik	Çelik Konstrüksiyon / Betonarme	72.000.000,00	2.467.937,50	4.305.000,00	37.120.000,00	25.250.000,00	250.000,00	1.10.2026
6	07/7/2026	Ayaz Yaka Hafriyat Sahaları	Ayaz Yaka Hafriyat Sahaları / İstanbul	İdari Bina ve Döşem	Betonarme / Prefabrik	12.000.000,00	3.353.025,00	11.981.125,00	15.487.875,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
7	08/7/2026	Aydınlatma Kütüphanesi	Aydınlatma Kütüphanesi / Ayazlı	İdari Bina / Akademi	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon / Standart / Prefabrik	35.000.000,00	2.398.012,50	4.316.000,00	29.761.875,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
8	09/7/2026	Ayaz Çevre Kontrol Merkezi	Papa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli	İdari Bina	Betonarme	30.000.000,00	6.832.800,00	6.357.000,00	0,00	0,00	625.000,00	1.10.2026
9	10/7/2026	Bahçe Kütüphanesi	Papa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli	İdari Bina / Akademi	Prefabrik / Çelik Konstrüksiyon	27.000.000,00	2.429.375,00	125.000,00	1.072.500,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
10	11/7/2026	Başkent Kütüphanesi	Kayışbaşı Mah. İncirli Cad. Yeni Kayışbaşı Mezarlığı Yanı Başkent	İdari Bina / Akademi	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	55.000.000,00	9.889.262,50	21.235.500,00	0,00	0,00	375.000,00	1.10.2026
11	12/7/2026	Boğaziçi Hali Temizlik	Kocatepe Mah. Kocatepe Sok. 3 Nolu Kapı yanı İstasyon / Boğaziçi	Hali Temizlik	0,00	0,00	1.120.275,00	1.322.750,00	0,00	0,00	0,00	1.10.2026
12	13/7/2026	Başkent Kent Temizlik	Kadıköy Mah. İnönü Sok. Yeni Başkent	Kent Temizliği	0,00	8.000.000,00	1.842.750,00	2.317.575,00	706.875,00	0,00	375.000,00	1.10.2026
13	14/7/2026	Biyonatanizasyon Tesisi	İşıklar Kuyu Ege Sokak No:5/1 Kemerburgaz Etiler	Geri Dönüşüm	Çelik Konstrüksiyon	60.000.000,00	3.489.037,50	7.965.750,00	424.840.000,00	0,00	375.000,00	1.10.2026
14	15/7/2026	Çevre Laboratuvarı	İşıklar Mahallesi Ege Sokak No:5/1 Kemerburgaz Etiler	Laboratuvar	0,00	0,00	2.693.925,00	21.450.000,00	2.990.000,00	0,00	0,00	1.10.2026
15	16/7/2026	Edinim Depo ve Akademi	İbb Yd Bakım Müdürlüğü Yanı Edinim	Depo ve Akademi	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	37.000.000,00	27.179.912,50	3.679.000,00	3.176.875,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
16	17/7/2026	Edinim Elle Süpürme / Mesit	Etiler Toprak Mah. Bostan Anadol Sok. I.E.T.T.	Elle Süpürme	Betonarme / Prefabrik	13.000.000,00	3.328.650,00	1.781.812,50	0,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
17	18/7/2026	Edinim İdari Bina	İbb Yd Bakım Müdürlüğü Yanı Edinim	İdari Bina	0,00	12.000.000,00	834.112,50	409.500,00	0,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
18	19/7/2026	Edinim Kent Temizlik	Etiler Toprak Mah. Bostan Anadol Sok. I.E.T.T.	Kent Temizliği	Betonarme / Prefabrik	6.000.000,00	1.875.412,50	6.172.562,50	1.535.625,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
19	20/7/2026	Edinim Makine Bakım / Akademi	İbb Yd Bakım Müdürlüğü Yanı Edinim	Makine Bakım	Çelik Konstrüksiyon	16.000.000,00	5.930.437,50	6.587.425,00	5.850.000,00	0,00	62.500,00	1.10.2026
20	21/7/2026	Edinim Kent Temizlik	Ömerler Mahallesi Gökmen Caddesi No:11 Esentepe	Kent Temizliği	Betonarme	125.000.000,00	3.759.600,00	4.438.687,50	1.267.500,00	0,00	1.000.000,00	1.10.2026
21	22/7/2026	Etiler Tıbbi Atık Toplama	Şişli Mah. Şişli Mah. Cd. İBB Park Bahçeleri Hali	Tıbbi Atık Toplama	Prefabrik	9.000.000,00	1.586.325,00	4.164.875,00	0,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
22	23/7/2026	Geri Atıklar Arıtma Tesisi	(T.CDD) Haydarpaşa Liman İşleme Müdürlüğü Kadıköy	İdari Bina / Arıtma Tesisi	Prefabrik / Çelik Konstrüksiyon	9.000.000,00	12.110.475,00	7.224.750,00	21.526.375,00	3.656.250,00	250.000,00	1.10.2026
23	24/7/2026	Geri Müdürlük	Papa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli	İdari Bina	Betonarme / Prefabrik	60.000.000,00	22.002.500,00	17.137.575,00	489.125,00	0,00	1.500.000,00	1.10.2026
24	25/7/2026	Geri Müdürlük Ek Bina	Papa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli	İdari Bina	Betonarme / Prefabrik	21.000.000,00	3.789.500,00	8.060.812,50	0,00	0,00	750.000,00	1.10.2026
26	26/7/2026	Geri Kazanım Kompost İşleme Tesisi	İşıklar Mahallesi Ege Sokak No:5/1 Kemerburgaz Etiler	Geri Kazanım ve Kompost Tesisi	Çelik Konstrüksiyon	600.000.000,00	1.462.012,50	27.771.250,00	411.742.500,00	136.841.250,00	250.000,00	1.10.2026

Ek 2. Yarıyıl (İyzer) Sigorta Listesi.

SIRA NO	KİMYET TAKTİR NO	BİRİM ADI	RİSK ADRESİ	FALİYET ALANI	YAPI TİPİ	BİNA TEMİNAT BEDELİ	DEMİRBAŞ BEDELİ	ELEKTRONİK CİHAZ BEDELİ	MAKİNE BEDELİ	MAKİNE KIRILMASI BEDELİ	CAM KIRILMASI BEDELİ	İŞE BAŞLAMA TARİHİ
27	27/7/2026	Geri Kazanım ve Kompost İdari Bina	İşilar Mahallesi Ege Sokak No:5/3 Kemerburgaz İlçe Byp	İdari Bina	Betonarme	35.000.000,00	2.997.150,00	11.116.625,00	0,00	0,00	375.000,00	1.10.2026
28	28/7/2026	Haliç Dıp Çamuru Tanıma ve Susuzlaştırma Tesisi	Merkez Mh. Silahıhanğa Cad. Tekke Parkı İçi Yolu No:1 Bypaşa/İST	Deniz Temizlik Hizmetleri	Çelik Konstrüksiyon	20.000.000,00	3.359.362,50	14.991.112,50	69.663.750,00	0,00	1.000.000,00	1.10.2026
29	29/7/2026	Hasdal Enerji Yönetimi	Kemerburgaz Yolu Eski Hasdal Çöplüğü Hasdal Kemerburgaz/Byp	Enerji Üretimi / Yönetimi	Betonarme	20.000.000,00	8.263.125,00	7.895.875,00	1.023.750,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
30	30/7/2026	Hasdal Katı Atık Aktarma	Minar Sırtı Mh. Eski Kemerburgaz yolu Dış Kapı no:17 Bypaşa/İstanbul	İdari Bina /Aktarma	Betonarme	130.000.000,00	5.857.312,50	4.558.937,50	8.199.750,00	0,00	375.000,00	1.10.2026
31	31/7/2026	Hekimbaş Elle Süpürme	Hekimbaş Köprüsü Cad. Ünvanıye Cezası Yanı Ünvanıye	Elle Süpürme	Prefabrik / Çelik Konstrüksiyon	10.000.000,00	1.746.062,50	2.413.125,00	0,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
32	32/7/2026	Hekimbaş Katı Atık Aktarma	Hekimbaş Köprüsü Cad. Ünvanıye Cezası Yanı Ünvanıye	İdari Bina /Aktarma	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	33.000.000,00	1.914.412,50	3.597.750,00	31.341.375,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
33	33/7/2026	Hekimbaş Kent Temizlik	Hekimbaş Köprüsü Cad. Ünvanıye Cezası Yanı Ünvanıye	Kent Temizliği	Betonarme	15.000.000,00	1.455.675,00	8.304.562,50	867.750,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
34	34/7/2026	Hekimbaş Makine Bakım	Hekimbaş Köprüsü Cad. Ünvanıye Cezası Yanı Ünvanıye	Makine Bakım	Betonarme	19.000.000,00	5.994.787,50	5.026.125,00	6.015.750,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
35	35/7/2026	Hekimbaş Tıbbi Atık Toplama	Hekimbaş Köprüsü Cad. Ünvanıye Cezası Yanı Ünvanıye	Tıbbi Atık Toplama	Prefabrik	5.000.000,00	294.450,00	546.000,00	0,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
36	36/7/2026	Knaç Elle Süpürme	Anıttek Mahallesi Rauf Orbay Cad. No:14 Knaç	Elle Süpürme	Betonarme	2.000.000,00	843.337,50	1.104.187,50	0,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
37	37/7/2026	Knaç Kent Temizlik	Anıttek Mahallesi Rauf Orbay Cad. No:14 Knaç	Kent Temizliği	Prefabrik / Çelik Konstrüksiyon	62.000.000,00	1.802.125,00	1.818.375,00	1.243.125,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
38	38/7/2026	Kontneboda Arıtma Ön Çöktürme	Kontneboda Meskii Karakiraz Mahallesi Ergan Ssk No:305A, 305B, 305C, 305D, 305E, 305F, 305G, 305H, 305I, 305J, 305K, / Şile İlçe/İstanbul	Arıtma Tesisi	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	25.000.000,00	104.000,00	975.000,00	306.312,50	0,00	0,00	1.10.2026
39	39/7/2026	Kontneboda Arıtma Tesisi	Kontneboda Meskii Karakiraz Mahallesi Ergan Ssk No:305A, 305B, 305C, 305D, 305E, 305F, 305G, 305H, 305I, 305J, 305K, / Şile İlçe/İstanbul	Arıtma Tesisi	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	60.000.000,00	5.671.087,50	3.310.125,00	141.600.062,50	25.496.250,00	250.000,00	1.10.2026
40	40/7/2026	Kontneboda Çöp Döküm Sahası	Kontneboda Meskii Karakiraz Mahallesi Ergan Ssk No:305A, 305B, 305C, 305D, 305E, 305F, 305G, 305H, 305I, 305J, 305K, / Şile İlçe/İstanbul	Döküm Sahası		0,00	617.175,00	4.789.687,50	5.625.750,00	0,00	0,00	1.10.2026
41	41/7/2026	Kontneboda İdari Aşa Bina	Kontneboda Meskii Karakiraz Mahallesi Ergan Ssk No:305A, 305B, 305C, 305D, 305E, 305F, 305G, 305H, 305I, 305J, 305K, / Şile İlçe/İstanbul	İdari Bina /Mesit	Betonarme	32.000.000,00	4.545.450,00	12.865.937,50	0,00	0,00	375.000,00	1.10.2026
42	42/7/2026	Kontneboda İdari Bina ve Güvenlik	Kontneboda Meskii Karakiraz Mahallesi Ergan Ssk No:305A, 305B, 305C, 305D, 305E, 305F, 305G, 305H, 305I, 305J, 305K, / Şile İlçe/İstanbul	İdari Bina /Güvenlik	Betonarme	10.000.000,00	716.625,00	1.883.375,00	11.436.750,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
43	43/7/2026	Kontneboda Makine Bakım	Kontneboda Meskii Karakiraz Mahallesi Ergan Ssk No:305A, 305B, 305C, 305D, 305E, 305F, 305G, 305H, 305I, 305J, 305K, / Şile İlçe/İstanbul	Makine Bakım	Çelik Konstrüksiyon	33.000.000,00	13.763.262,50	5.265.812,50	10.456.875,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
44	44/7/2026	Kontneboda Trüfo Binaları	Kontneboda Meskii Karakiraz Mahallesi Ergan Ssk No:305A, 305B, 305C, 305D, 305E, 305F, 305G, 305H, 305I, 305J, 305K, / Şile İlçe/İstanbul	Elektrik	Betonarme	10.000.000,00	0,00	29.250.000,00	3.997.500,00	0,00	62.500,00	1.10.2026
45	45/7/2026	Koçakbakkalköy Katı Atık Aktarma	Anıttek Mahallesi Erzenan Caddesi Koçakbakkalköy	İdari Bina /Aktarma	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	24.000.000,00	3.182.887,50	4.056.487,50	22.624.875,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
46	46/7/2026	Koçakbakkalköy Tıbbi Atık Toplama	Anıttek Mahallesi Erzenan Caddesi Koçakbakkalköy	Tıbbi Atık Toplama		0,00	512.362,50	307.125,00	0,00	0,00	0,00	1.10.2026
47	47/7/2026	Koçakbakkalköy Kuy Temizlik	Fatih Mahallesi Çengiz Tepesi Caddesi Güllüçayırı Blokları Yanı	Kuy Temizlik	Prefabrik	4.000.000,00	1.184.625,00	1.454.375,00	487.500,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
48	48/7/2026	Maltepe Elle Süpürme	70 Evler Meskii Gülsuyu Mezarlığı üstü Maltepe	Elle Süpürme	Betonarme	6.000.000,00	2.829.125,00	471.250,00	0,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
49	49/7/2026	Maltepe Kent Temizlik	70 Evler Meskii Gülsuyu Mezarlığı üstü Maltepe	Kent Temizliği	Betonarme	13.000.000,00	2.517.125,00	4.184.375,00	0,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
50	50/7/2026	Maltepe Makine Bakım	70 Evler Meskii Gülsuyu Mezarlığı üstü Maltepe	Makine Bakım	Çelik Konstrüksiyon	4.000.000,00	594.750,00	3.956.062,50	3.193.125,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
51	51/7/2026	Oluyeri Arıtma Tesisi	Oluyeri Düzamlı Depolama Alanı Göktürk Köyü Kemerburgaz / Byp / İstanbul 70/1	Arıtma Tesisi	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	25.000.000,00	4.857.937,50	10.744.500,00	87.762.187,50	0,00	250.000,00	1.10.2026
52	52/7/2026	Oluyeri Enerji Tesisi	Oluyeri Düzamlı Depolama Alanı Göktürk Köyü Kemerburgaz / Byp / İstanbul	Enerji Üretimi Tesisi	Betonarme	10.000.000,00	8.411.650,00	3.181.750,00	13.702.000,00	0,00	125.000,00	1.10.2026

SIRA NO	KIYMET TAKTİR NO	BİRİM ADI	RİSK ADRESİ	FALİVET ALANI	YAPI TİPİ	BİNA TEMİNAT BEDELİ	DEMİRBAŞ BEDELİ	ELEKTRONİK ÇİHAZ BEDELİ	MAKİNE BEDELİ	MAKİNE KIRILMASI BEDELİ	CAM KIRILMASI BEDELİ	İŞE BAŞLAMA TARİHİ
53	53/7/2026	Odayeri Fide Üretim Seranları	Odayeri Düzenti Depolama Alanı Gökütük Köyü Kemerburgaz / Eyp / İstanbul 702	Sera	Sera	72.000.000,00	28.481.375,00	2.648.750,00	16.250.000,00	0,00	62.500,00	1.10.2026
54	54/7/2026	Odayeri Güvenlik ve Kantar Binası	Odayeri Düzenti Depolama Alanı Gökütük Köyü Kemerburgaz / Eyp / İstanbul 702	Güvenlik ve Kantar	Betonarme	2.000.000,00	621.562,50	453.375,00	1.950.000,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
55	55/7/2026	Odayeri İdari Ana Bina / Hangar	Odayeri Düzenti Depolama Alanı Gökütük Köyü Kemerburgaz / Eyp / İstanbul 702	İdari Bina / Hangar	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	50.000.000,00	9.354.775,00	23.028.562,50	30.000,00	0,00	650.000,00	1.10.2026
56	56/7/2026	Odayeri Makine Bakım	Odayeri Düzenti Depolama Alanı Gökütük Köyü Kemerburgaz / Eyp / İstanbul 704	Makine Bakım	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	30.000.000,00	3.124.875,00	4.831.125,00	1.059.500,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
57	57/7/2026	Odayeri Tıbbi Auk Sterilizasyon Tesisi	Odayeri Düzenti Depolama Alanı Gökütük Köyü Kemerburgaz / Eyp / İstanbul 707	Tıbbi Auk Sterilizasyon Tesisi	Çelik Konstrüksiyon	50.000.000,00	8.784.268,75	2.408.250,00	140.562.500,00	0,00	0,00	1.10.2026
58	58/7/2026	Odayeri Tıbbi Auk Yakma	Odayeri Düzenti Depolama Alanı Gökütük Köyü Kemerburgaz / Eyp / İstanbul 703	Tıbbi Auk Yakma Tesisi	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	20.000.000,00	10.080.687,50	8.937.500,00	186.836.000,00	216.092.500,00	0,00	1.10.2026
59	59/7/2026	Pandik Deniz Hizmetleri	Dağı Mahallesi Sahil Bülteni No:83 Pandik	Deniz Temizlik Hizmetleri	Prefabrik	5.000.000,00	1.416.187,50	2.518.750,00	0,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
60	60/7/2026	Selimpasa Kuy Temizlik	Selimpasa Mahallesi 6095-6096 Sokaklarının kesiştiği köşe Silivri	Kuy Temizlik	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	10.000.000,00	1.219.237,50	1.842.750,00	682.500,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
61	61/7/2026	Seymen Auk Bertaraf	Seymen Mahallesi Laiklik Cad. No: 285/1 Silivri / İstanbul	Auk Bertaraf Tesisi	Prefabrik	13.000.000,00	6.288.262,50	10.897.737,50	13.736.125,00	0,00	375.000,00	1.10.2026
62	62/7/2026	Seymen Çöp Sızma Suyu ve Döküm Sahan	Seymen Mahallesi Laiklik Cad. No: 285/1A Silivri / İstanbul	Çöp Sızma Suyu Arıtma ve Çöp Döküm	Çelik Konstrüksiyon	54.437.500,00	4.206.475,00	33.084.187,50	354.791.125,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
63	63/7/2026	Seymen Kantar ve Güvenlik	Seymen Mahallesi Laiklik Cad. No: 285/1A Silivri / İstanbul	Kantar /Güvenlik	Prefabrik	6.000.000,00	513.825,00	1.087.125,00	3.900.000,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
64	64/7/2026	Seymen Makine Bakım	Seymen Mahallesi Laiklik Cad. No: 285/1C Silivri / İstanbul	Makine Bakım	Çelik Konstrüksiyon	31.000.000,00	79.576.800,00	1.764.000,00	14.000.000,00	0,00	100.000,00	1.10.2026
65	65/7/2026	Silivri Kütü Auk Aktarma	Yeni Mahalle 1 kısım Caddesi Hasan Çeşme Mevkii Silivri	İdari Bina /Aktarma	Prefabrik / Çelik Konstrüksiyon	27.000.000,00	2.137.200,00	5.081.375,00	7.585.500,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
66	66/7/2026	Stilboe Deniz Hizmetleri	Stilboe Mah. Karağözü cad.no:9/1 Beyoğlu	Deniz Temizlik Hizmetleri	Prefabrik	5.000.000,00	1.586.000,00	2.288.000,00	682.500,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
67	67/7/2026	Şile Kan Auk Aktarma	Çarşıbaşı Köyü Yaşam Caddesi No:1 Şile	İdari Bina /Aktarma	Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	20.000.000,00	1.168.337,50	3.360.500,00	5.274.750,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
68	68/7/2026	Yenibosna Elle Süpürme	Sanayi Caddesi Yenibosna	Elle Süpürme	Prefabrik	3.000.000,00	1.593.800,00	687.375,00	0,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
69	69/7/2026	Yenibosna Kan Auk Aktarma	Sanayi Caddesi Yenibosna	İdari Bina /Auk Aktarma	Prefabrik / Betonarme / Çelik Konstrüksiyon	40.000.000,00	4.101.337,50	12.132.250,00	38.424.750,00	0,00	250.000,00	1.10.2026
70	70/7/2026	Yenibosna Kent Temizlik	Sanayi Caddesi Yenibosna	Kent Temizliği	Prefabrik / Çelik Konstrüksiyon	12.000.000,00	992.550,00	645.937,50	1.443.000,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
71	71/7/2026	Yenikapı Deniz Hizmetleri	Aksaray Mahallesi Kennedy Cad. No:3/3 34096 Fatih	Deniz Temizlik Hizmetleri	Prefabrik	2.000.000,00	439.237,50	309.562,50	0,00	0,00	125.000,00	1.10.2026
						2.296.437.500,00	380.386.431,25	447.652.262,50	2.171.129.062,50	407.336.250,00	16.562.500,00	

HAZIRLAYAN

Mehmet SÖĞÜT

İdari İşler Şefi

ONAYLAYAN

Emre OFLAZ

Destek Hizmetleri Müdürü